
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Parkanon kaupunki

Lausunto

20.12.2025

Asia:  VN/16276/2024

Lausuntopyyntö; Hanke ampumaratojen toiminnan turvaamiseksi ja uusien 
ampumaratojen perustamisen edistämiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Sujuvoittaako ehdotus ampumaratoja koskevia ympäristölupaprosesseja sekä lainsäädäntöä riittävällä 
tavalla ottaen huomioon hallitusohjelman mukainen tavoite 1 000 ampumaradasta vuosikymmenen 
loppuun mennessä?

Parkanon kaupunki toteaa, että ampumaratojen määrä parantaa yhteiskunnan turvallisuutta, 
ampuma-aseiden käsittelyn turvallista kouluttamista sekä maanpuolustuksen toimintaedellytyksiä. 

Esimerkinomaisesti toteamme, että TRAP-ammunnan harjoittelu haulikkoradalla auttaa 
reserviläisarmeijan kykyä vastata tulevaisuuden sodankäynnin drooniuhkaan. 

Tavoite 1000 ampuradasta näyttää tällähetkellä hyvin epätodennäköiseltä johtuen nykyisienkin 
vähäisten ampuratojen sulkemisista ympäristöperustein. Ympäristöluparajan nostaminen 10 000:sta 
100 000:een laukaukseen vuodessa voisi mahdollistaa tilanteen, jossa ympäristöhaittojen vuoksi 
suljettu rata voitaisiin ottaa ilmoituksella käyttöön. Tämä olisi helpoin tapa päästä tavoitteeseen.

Onko ympäristönsuojelulakia tarpeen soveltaa ehdotuksen mukaisesti ampumaratalain soveltamisen 
ohella?

Kyllä on. Parkanon kaupunki kannattaa tätä menettelyä. Ampumaratojen ympäristölupahankkeen 
puitteissa on havaittu valtakunnallisesti merkittävää vaihtelevuutta eikä tietääksemme Suomessa ole 
todettu yhtään siviiliampumarataa, mikä olisi aiheuttanut ympäristön pilaantumisen. 

Onko tehtävien siirtämisen seurauksena tarpeen muuttaa valtioneuvoston ohjesääntöä ehdotuksessa 
kuvatulla tavalla?

Kyllä on. Näin taataan lupakäsittelyn yhdenmukainen ja sujuva käsittely.
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Muut mahdolliset näkemykset ja huomiot esitysluonnoksesta?

Parkanon kaupunki kunnioittavasti esittää, että ehdotuksen 5 a §  “Poliisihallituksen on pyydettävä 
lausunto radan sijaintipaikan poliisilaitokselta sekä kunnalta ja sen 
ympäristönsuojeluviranomaiselta.” muutetaan siten, että lausunto on pyydettävä vain radan 
sijaintipaikan kunnalta. Pienemmissä kaupungeissa ja kunnissa on mahdotonta pyytää lausuntoa 
sijaintipaikan poliisilaitokselta, koska sellaista ei ole. Lausunnon antaja ei tunne paikallisia 
olosuhteita. Myös vähäisen ampumaradan (alle 100 000 laukausta) osalta ei ole merkityksellistä 
pyytää kunnan ympäristösuojeluviranomaiselta lausuntoa. 
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